



BYGDEGÅRDSFÖRENINGEN RYDSGÅRDSHUS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2024



Bygdegårdsföreningens styrelse har haft 5 ordinarie möten. Ordföranden har via mejl och brev informerat och rådfrågat styrelsemedlemmarna mellan de inplanerade styrelsemöten när behov har funnits. På grund av kommunens krav på årlig medlemsavgift antog årsmötet nya stadgar som innebar att vi lämnade andelssystemet och införde en årlig medlemsavgift a100 kr. Vår förhoppning om ca 150 medlemmar överträffades och det blev nära 170 medlemmar.

Vid varje styrelsemöte behandlar vi även miljöfrågor. Vi har tidigare erhållit Miljödiplomen 1 och 2 från Bygdegårdarnas Riksförbund för vårt miljöarbete. Vid vårt senaste årsmöte fick vi mottaga Hållbarhetsdiplomet av Distriktsordföranden. Vi var en av de första föreningar i Sverige som uppnått målen för att erhålla detta diplom. Det är Rolf Övergaard som förtjänstfullt leder vårt miljöarbete.

Vårt medlemslotteri fungerar väl och alla 200 lotterna är sålda. 4 deldragningar har ägt rum. Slutdragningen kommer att ske i samband med årsmötet.

Söndagen den 10 mars fick vi besök av underbarnet August Follin tillsammans med pianisten Tommy Jonsson. Det blev två succé föreställningar samma dag. En ny stjärna endast 14 år. Fantastiskt!

Max Lagers New Orleans Stompers kom till oss den 26 april. Ett gäng som varit med många år och som hade äkta spelglädje och en härlig medryckande musik. Dom trivdes och berömde vår publik.

Vi var även medarrangörer vid Valborgsfirandet som traditionellt alltid börjar på Rydsgårdshus.

Loppis och Växtmarknad arrangerade vi den 5 maj. Många bord var bokade såväl ute som inne.

Schlagerkompaniet, Naumann o Knutsson, hade ett mycket uppskattat program den 13 september. En fullsatt sal fick njuta av kända melodier framförda av duktiga estradörer.

Magnus Johansson, av många ansedd som Sveriges bästa trumpetare, kom den 27 oktober tillsammans med den förtjusande sångerskan Debbie Louise och bjöd på ännu en succéföreställning.

Hunden Rund och känslostormen, en barnföreställning med Karin Holmström och Maria Eggeling, fick ett sextiotal barn och föräldrar med förtjusning och glädje uppleva söndagen den 17 november.

Capio har, liksom senare år, hyrt stora salen vid ett antal tillfällen för Covid vaccinering vilket fungerat alldeles utmärkt. Samhällsnyttan med Rydsgårdshus har återigen påvisats.

Maria Mårtensson och Monica Larsson som 2023-09-01 med företaget Skafferi M tog över restaurangverksamheten har på ett förtjänstfullt sätt utvecklat verksamheten med god mat och bra service. Dagens rätt serveras 4 dagar i veckan till mångas uppskattning.

Hysesintäkterna blev något bättre än budgeterat och i paritet med föregående år. Tack vare lyckade, välbesökta arrangemang blev det ekonomiska resultatet bättre än budgeterat.

Styrelsen riktar ett stort tack till Stiftelsen Rydsgårdshus som äger fastigheten, samt till alla som på ett eller annat sätt varit positiva till vår verksamhet.

Rydsgård i januari 2025.

Bygdegårdsföreningen Rydsgårdshus styrelse.

Lenny Olsson
Mikael Håk
Zoltan

Jan Åke Lindahl
Berit Hamman
Lain Almon

Styrelse